ỦY BAN NHÂN DÂN
           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN TRẦN ĐỀ

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /LT-CTUBND

          Trần Đề, ngày       tháng 01 năm 2019
LỊCH LÀM VIỆC
CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN TRẦN ĐỀ

 (Từ ngày 28/01/2019 đến ngày 01/02/2019)

	Thời gian
	Nội dung công việc

	Thứ hai (28/01/2019)
	Sáng
	- Chủ tịch dự Tổng kết công tác quân sự, quốc phòng địa phương.

- Phó Chủ tịch Đặng Thanh Quang họp Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện.

- Phó Chủ tịch Trịnh Văn Bé dự Hội nghị triển khai các văn bản pháp luật tại tỉnh.

	Chiều
	- Chủ tịch, Phó Chủ tịch Đặng Thanh Quang họp chuẩn bị nội dung chương trình văn hóa, văn nghệ và bắn pháo hoa tầm thấp vào Đêm Giao thừa - Xuân mới Kỷ Hợi 2019.
- Phó Chủ tịch Trịnh Văn Bé họp trao đổi hướng giải quyết việc thi hành án đối với ông Phạm Văn Tư, ấp Ngan Rô 1, thị trấn Trần Đề.

	Thứ ba (29/01/2019)

	Chủ tịch và các Phó Chủ tịch viếng Nghĩa trang liệt sĩ huyện nhân dịp Xuân Kỷ Hợi 2019 và dự họp mặt mừng Đảng, mừng Xuân tại huyện.

	Thứ tư

(30/01/2019)
	Sáng
	Chủ tịch và các Phó Chủ tịch dự trực tuyến kỷ niệm 89 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam.

	Chiều
	- Chủ tịch dự giải quần vợt tại huyện.

- Phó Chủ tịch Đặng Thanh Quang làm việc tại cơ quan.
- Phó Chủ tịch Trịnh Văn Bé đi thăm gia đình chính sách tại xã Viên Bình.

	Thứ năm
(31/01/2019)
	Sáng
	- Chủ tịch đi chúc Tết gia đình chính sách tại thị trấn Trần Đề.
- Phó Chủ tịch Đặng Thanh Quang đi thăm gia đình chính sách xã Lịch Hội Thượng.

- Phó Chủ tịch Trịnh Văn Bé làm việc tại cơ quan.

	Chiều
	- Chủ tịch đi chúc Tết Công an huyện, Đồn Biên phòng Bãi Giá.
- Các Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

	Thứ sáu

(01/02/2019)

	Chủ tịch và các Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

* Ghi chú: Lịch làm việc này thay thư mời những cuộc họp do Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì mà không có thư mời riêng./.
                                                                                                      TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                              CHÁNH VĂN PHÒNG

- TT. HU, HĐND huyện;

- CT và các PCT.UBND huyện;

- Các Ban đảng trực thuộc Huyện ủy;

- Các Phòng, ban ngành, đơn vị sự nghiệp;

- Cơ quan tỉnh đóng trên địa bàn;

- MTTQ và các Đoàn thể;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu VP: NC, HC, TD, MC, LT.                                                Hồng Thanh Bằng